
 

UCHWAŁA NR XVIII/117/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 grudnia 2007 roku 

 

w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta i Gminy na 2008rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d). e), i i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. oraz 

art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 pkt 2 oraz art. 195 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 

czerwca o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249 z późn. zm.) 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy na 2008 rok wysokości 14 407 124 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy na 2008 rok wysokości 17 062 771 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

1. Różnica między kwotą planowanych dochodów a kwotą planowanych wydatków stanowi    

    deficyt budżetu Miasta i Gminy w kwocie  2 655 647 zł. 
2. Deficyt budżetu miasta i gminy zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1 100 000 zł. 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 629 647 zł. 

- z wolnych środków w wysokości 926 000 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości  2 937 147 zł. 
4. Ustala się rozchody budżetu w wysokości  281 500 zł. 
5. Plan przychodów i rozchodów budżetu miasta i gminy określa Załącznik Nr 3 

 
 
 
 
  



Załącznik Nr 1 
 Uchwały Budżetowej Nr XVIII/117/2007  

na 2008 rok z dnia 28 grudnia 2007 r. 

 
 
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA  ROK 2008 
 

 
Planowane dochody na 2008 rok 

w tym 

 
DOCHODY 

 Ogółem 
bieżące majątkowe 

 
DZIAŁ 010 

 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 

   

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 

 

 

  

§ 0690 wpływy z różnych opłat 30 000,00 30 000,00  

 razem: 30 000,00 30 000,00  

 
01095 

 
Pozostała działalność 
 

   

§ 0690 wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00  

 razem: 2 000,00 2 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 32 000,00 32 000,00  
 

DZIAŁ 600 
 

 
TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

   

 
60014 

 

 
Drogi publiczne powiatowe 

   

 

§ 2320 

dotacje celowe otrzymane powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

30 000,00 

 

30 000,00 

 

 razem: 30 000,00  30 000,00   

 
60016 

 

 
Drogi publiczne gminne 

   

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00  

 razem: 1 000,00 1 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ:  31 000,00 31 000,00  
 

DZIAŁ 700 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

   

 
70005 

 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

   

 

§ 0470 

wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

 i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 

18 000,00 

 

18 000,00 

 

 

 

§ 0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

 

 

120 000,00  

 

 

120 000,00  

 

 

§ 0760 

wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności  

 

1 000,00  

 

 

 

1 000,00 

 

§ 0770 

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 

80 000,00 

 

 

 

80 000,00 



§ 0830 wpływy z usług 10 000,00 10 000,00  

§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00  1 000,00 

§ 0920 pozostałe odsetki 100,00 100,00  

 razem: 230 100,00 148 100,00 82 000,00 

 OGÓŁEM DZIAŁ: 230 100,00 148 100,00 82 000,00 
 

DZIAŁ 750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

   

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 
 

   

 

§ 2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

58 961,00  

 

 

58 961,00  

 

 

§ 2360 

dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

 

 

2 000,00 

 

 

2 000,00 

 

 razem: 60 961,00 60 961,00  

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

   

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00  

 razem: 5 000,00 5 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 65 961,00 65 961,00  
 
 

DZIAŁ 751 

 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  
I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 
 

   

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  
 

   

 

§ 2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

1 490,00  

 

 

1 490,00  

 

 razem: 1 490,00 1 490,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 1 490,00 1 490,00  
 
DZIAŁ 754 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 

   

 
75414 

 
Obrona cywilna 
 

   

 

§ 2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 

400,00  

 

400,00  

 

 razem: 400,00  400,00   

 OGÓŁEM DZIAŁ: 400,00  400,00   
 

 
DZIAŁ 756 

 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

   

 
 

75601 

 
 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

   



 
 

§ 0350  

podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

 

30 000,00  

 

30 000,00  

 

§ 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

 razem: 31 000,00  31 000,00   

 
 

75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  
i innych jednostek organizacyjnych 
 

   

§ 0310 podatek od nieruchomości  1 990 000,00 1 990 000,00  

§ 0320 podatek rolny 8 000,00 8 000,00  

§ 0330 podatek leśny 25 000,00 25 000,00  

§ 0340 podatek od środków transportowych  5 000,00  5 000,00  

§ 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 2 000,00  

§ 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

 

 razem: 2 032 000,00 2 032 000,00  

 
 

75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatek od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 

   

§ 0310 podatek od nieruchomości 665 000,00 665 000,00  

§ 0320 podatek rolny 260 000,00 260 000,00  

§ 0330 podatek leśny 50 000,00 50 000,00  

§ 0340 podatek od środków transportowych 150 000,00 150 000,00  

§ 0360 podatek od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00  

§ 0430 wpływy z opłaty targowej 90 000,00 90 000,00  

§ 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 170 000,00  

§ 0690 wpływy z rożnych opłat 2 000,00 2 000,00  

§ 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

 

8 000,00 

 

8 000,00 

 

 razem: 1 415 000,00 1 415 000,00  

 
 

75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst  
na podstawie ustaw 
 

   

§ 0410 wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 40 000,00  

§ 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00 70 000,00  

§ 0480 wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 100 000,00 100 000,00  

 

§ 0490 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jst na podstawie odrębnych ustaw 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

 

 razem: 216 000,00 216 000,00  

 
 

75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa 
 

   

§ 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 2 783 336,00 2 783 336,00  

§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 50 000,00  

 razem: 2 833 336,00 2 833 336,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 6 527 336,00 6 527 336,00  
 

DZIAŁ 758 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

   

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  
 

   

§ 2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 4 143 352,00 4 143 352,00  

 razem: 4 143 352,00 4 143 352,00  

     



75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
 

§ 2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 1 012 312,00 1 012 312,00  

 razem: 1 012 312,00 1 012 312,00  

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 
   

§ 0920 pozostałe odsetki 70 000,00 70 000,00  

 razem: 70 000,00 70 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 5 225 664,00 5 225 664,00  
 

DZIAŁ 801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

   

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 
 

   

 

 

§ 0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publiczn. 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

4 000,00  

 

 

4 000,00  

 

§ 0920 pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00  

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00  

 razem: 7 000,00 7 000,00  

 
80110 

 

 
Gimnazja 

   

 

 

§ 0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych skarbu państwa, jst oraz innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz umów o podobnym charakterze 

 

 

 

2 000,00  

 

 

 

2 000,00  

 

§ 0920 pozostałe odsetki 1 500,00 1 500,00  

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00  

 razem: 5 500,00 5 500,00  

 
80148 

 

 
Stołówki szkolne 

   

§ 0830 wpływy z usług 160 000,00 160 000,00  

 razem: 160 000,00 160 000,00  

 
80195 

 
Pozostała działalność 
 

   

§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 
 

23 473,00 

 

23 473,00 

 

 razem: 23 473,00 23 473,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 195 973,00 195 973,00  
 

DZIAŁ 852 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 

   

 
85202 

 

 
Domy pomocy społecznej 

   

§ 0690 wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 000,00  

 razem: 20 000,00 20 000,00  

 
85212 

 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

   

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00  

 

 

§ 2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

1 800 000,00 

 

 

1 800 000,00 

 

 

§ 2910 

wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 

 

300,00 

 

300,00 

 



 razem: 1 803 300,00 1 803 300,00  

 
 

85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
 

   

 

 

§ 2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

8 700,00   

 

 

8 700,00   

 

 razem: 8 700,00 8 700,00  

 
 

85214 

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
 

   

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 7 000,00 7 000,00  

 

 

§ 2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

87 000,00  

 

 

87 000,00  

 

 

§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 

 

21 000,00 

 

21 000,00 

 

 razem: 115 000,00 115 000,00  

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 
 

   

§ 0920 wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00  

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00  

 

§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

82 000,00 

 

82 000,00 

 

 razem: 84 200,00 84 200,00  

 
85228 

 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 

   

§ 0830 wpływy z usług 2 000,00 2 000,00  

 razem: 2 000,00 2 000,00  

 

85295 
 

 

Pozostała działalność 
   

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00  

 

§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

24 000,00 

 

24 000,00 

 

 razem: 54 000,00 54 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 2 087 200,00 2 087 200,00  
 
DZIAŁ 900 
 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
 

   

  

90095 
 

 

Pozostała działalność 
   

§ 0690 wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00  

 razem: 10 000,00 10 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 10 000,00 10 000,00  
  

KWOTA OGÓŁEM: 
 

14 407 124,00 
 

14 325 124,00 
 

82 000,00 
 

 



       
      Załącznik Nr 2 
       do Uchwały Budżetowej Nr 

XVIII/117/2007 

        na 2008 rok z dnia 28 grudnia2007r. 

  

 

 

 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2008 
 

 

 
Planowane wydatki na rok 2008 

 
w tym 

 
 

WYDATKI 
 

Ogółem bieżące inwestycje 

 
DZIAŁ 010 

 

ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 

   

 
01010 

 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

   

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00  1 000,00 

§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 276,00  250 276,00 

§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 102,00  1 000 102,00 

 razem: 1 251 378,00  1 251 378,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 
 

   

 

§ 2850 

wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

 

5 360,00 

 

5 360,00 

 

 razem: 5 360,00 5 360,00  

 
01095 

 
Pozostała działalność 
 

   

§ 4210  zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00  

§ 4260 zakup energii 2 000,00 2 000,00  

§ 4300  zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00  

 razem: 25 000,00 25 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 1 281 738,00  30 360,00   1 251 378,00 

 
DZIAŁ 600 

 
TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

   

 
60014 

 

Drogi publiczne powiatowe 
 

   

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

300 000,00 

 

300 000,00 

 

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 100 100  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 20 20  

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 600 600  

§ 4300 zakup usług pozostałych 29 280,00 29 280,00  

 razem: 330 000,00 330 000,00  

     



60016 
 

Drogi publiczne gminne 

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 500 500  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 50 50  

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00  

§ 4210  zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00  

§ 4270 zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 90 000,00  90 000,00   

§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00  780 000,00 

 razem: 1 647 550,00 262 550,00 1 385 000,00 

 OGÓŁEM DZIAŁ: 1 977 550,00 262 550,00 1 385 000,00 

 
DZIAŁ 700 

 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

   

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

   

§ 4210  zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00  

§ 4260 zakup energii 6 000,00 6 000,00  

§ 4270 zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00  

 razem:  131 000,00  131 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 131 000,00 131 000,00  
 
DZIAŁ 710 

 
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

   

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
 

   

§ 4300  zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00  

 razem: 60 000,00 60 000,00  

 
71035 

 
Cmentarze 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00  

 razem: 20 000,00 20 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 80 000,00 80 000,00  
 
DZIAŁ 750 

 
ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 

   

 
75011 

 
Urzędy  wojewódzkie 
 

   

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 46 289,00 46 289,00  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 858,00 3 858,00  

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 592,00 7 592,00  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 1 222,00 1 222,00  

 razem: 58 961,00 58 961,00  

 
75022 

 
Rady gminy (miast i miast na prawach 
powiatu) 
 

   

§ 3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 000,00 105 000,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00  

§ 4410  podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00  

§ 4700 szkolenia pracowników 1 500,00 1 500,00  

§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzęt. druk. 1 000,00 1 000,00  

 razem: 122 000,00 122 000,00  

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
 

   

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00  



§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 500,00  

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 1 225 134,00 1 225 134,00  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 583,00 88 583,00  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 179 517,00 179 517,00  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 29 127,00 29 127,00  

§ 4140 wpłaty na PFRON 3 600,00 3 600,00  

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 28 800,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 105 000,00  

§ 4260 zakup energii 20 000,00 20 000,00  

§ 4270 zakup usług remontowych 83 000,00 83 000,00  

§ 4280 zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 130 622,00 130 622,00  

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 11 000,00 11 000,00  

§ 4360 opłaty z tyt. zakupu usług tel .telefon. komórk. 1 500,00 1 500,00  

§ 4370 opłaty z tyt. zakupu usług tel .telefon. stacjon. 12 000,00 12 000,00  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00  

§ 4430 różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 26 150,00 26 150,00  

§ 4700 szkolenia pracowników 15 000,00 15 000,00  

§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzęt. druk. 4 000,00 4 000,00  

§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych 8 000,00 8 000,00  

§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

12 000,00 

 

 

 

12 000,00 

 razem: 2 012 533,00 2 000 533,00 12 000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  
 

   

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 700,00 17 700,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00  

§ 4430 różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00  

 razem: 148 700,00 148 700,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 2 342 194,00 2 330 194,00 12 000,00 

 
 
 

DZIAŁ 751 

 
URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAW ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

 

   

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 1 490,00 1 490,00  

 razem: 1 490,00 1 490,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 1 490,00 1 490,00  
 

DZIAŁ 754 
 
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE  
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
 

   

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne  
 

   

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00  

§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00  

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 87 138,00 87 138,00  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 440,00 7 440,00  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 15 936,00 15 936,00  



§ 4120 składki na Fundusz Pracy 2 584,00 2 584,00  

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00 15 300,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00  

§ 4260 zakup energii 7 300,00 7 300,00  

§ 4270 zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00  

§ 4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00  

§ 4370 opłaty z tyt. zakupu usług tel .telefon. stacjon. 2 000,00 2 000,00  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 500,00 500,00  

§ 4430 różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 3 219,00 3 219,00  

 razem: 241 417,00 241 417,00  

 
75414 

 
Obrona cywilna 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 400,00 400,00  

 razem:  400,00 400,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 241 817,00 241 817,00  
 
 
 

DZIAŁ 756 

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

   

 
 

75647 

Pobór podatków, opłat  
i niepodatkowych  
należności budżetowych 
 

   

§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 500,00 13 500,00  

§ 4100 wynagrodzenie agencyjno – prowizyjne  60 000,00 60 000,00  

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 8 300,00  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00  

 razem: 103 000,00 103 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 103 000,00 103 000,00  

 
DZIAŁ 757 

 
OBSŁUGA  DŁUGU 

PUBLICZNEGO 
 

   

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
 i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
 

   

 

§ 8070 

odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 

papierów wartościowych oraz krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

 

30 000,00 

 

 

30 000,00 

 

 razem: 30 000,00 30 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 30 000,00 30 000,00  
 

DZIAŁ 
758 

 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

   

 

75818 
 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

   

§ 4810 rezerwy 130 000,00 130 000,00  

 razem: 130 000,00 130 000,00  



 OGÓŁEM DZIAŁ: 130 000,00 130 000,00  
 

DZIAŁ 
801 

 

 

OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

   

 
80101 

 

 
Szkoły podstawowe 

   

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 128 290,00 128 290,00  

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 1 574 484,00 1 574 484,00  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 629,00 132 629,00  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 275 393,00 275 393,00  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 43 641,00 43 641,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 175 000,00  

§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydakt., i książek 6 000,00 6 000,00  

§ 4260 zakup energii 17 600,00 17 600,00  

§ 4270 zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00  

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2 800,00 2 800,00  

§ 4370 opłaty z tyt. zakupu usług tel .telefon. stacjon. 6 000,00 6 000,00  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00  

§ 4430 różne opłaty i składki 2 100,00 2 100,00  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 86 872,00 86 872,00  

§ 4700 szkolenia pracowników 2 300,00 2 300,00  

§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzęt. druk. 1 500,00 1 500,00  

§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych 3 000,00 3 000,00  

 razem: 2 511 609,00 2 511 609,00  

 

80103 
 

 
Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 

 

   

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 13 710,00 13 710,00  

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 140 246,00 140 246,00  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 829,00 11 829,00  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 24 709,00 24 709,00  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 3 911,00 3 911,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 14 500,00  

§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydakt., i książek 1 500,00 1 500,00  

§ 4260 zakup energii 2 000,00 2 000,00  

§ 4270 zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 11 177,00 11 177,00  

 razem: 234 582,00 234 582,00  

 
80104 

 

 
Przedszkola 

   

 

§ 2540 
dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty  

234 000,00 234 000,00  

 razem: 234 000,00 234 000,00  

 

80110 
 

 
Gimnazja 

   

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 73 220,00 73 220,00  

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 1 012 550,00 1 012 550,00  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 760,00 79 760,00  



§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 167 373,00 167 373,00  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 26 524,00 26 524,00  

§ 4140 wpłaty na PFRON 3 600,00 3 600,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 110 000,00  

§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydakt., i książek 3 000,00 3 000,00  

§ 4260 zakup energii 30 000,00 30 000,00  

§ 4270 zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00  

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 2 000,00  

§ 4360 opłaty z tyt. zakupu usług tel .telefon. komórk. 500,00 500,00  

§ 4370 opłaty z tyt. zakupu usług tel .telefon. stacjon. 3 500,00 3 500,00  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00  

§ 4430 różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 53 272,00 53 272,00  

§ 4700 szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00  

§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzęt. druk. 1 000,00 1 000,00  

§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych 1 500,00 1 500,00  

 razem: 1 602 299,00 1 602 299,00  

 
80113 

 

 

Dowożenie uczniów do szkół 
   

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00  

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 58 092,00 58 092,00  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 613,00 4 613,00  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 9 468,00 9 468,00  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 1 536,00 1 536,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00  

§ 4270 zakup usług remontowych  5 000,00 5 000,00  

§ 4280 zakup usług zdrowotnych 260,00 260,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 500,00 500,00  

§ 4430 różne opłaty i składki 9 500,00 9 500,00  

§ 4440 odpisy na zakładkowy fundusz św. socjalnych 2 213,00 2 213,00  

 razem: 307 182,00 307 182,00  

 
80146 

 

 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 23 118,00 23 118,00  

 razem: 23 118,00 23 118,00  

 
80148 

 

 

Stołówki szkolne 
   

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 350,00 1 350,00  

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 136 570,00 136 570,00  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 596,00 10 596,00  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 20 638,00 20 638,00  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 3 268,00 3 268,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00  

§ 4220 zakup środków żywności 154 000,00 154 000,00  

§ 4270 zakup usług remontowych  3 000,00 3 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00  

§ 4430 różne opłaty i składki 500,00 500,00  

§ 4440 odpisy na zakładkowy fundusz św. socjalnych 4 828,00 4 828,00  

 razem: 348 750,00 348 750,00  

 

80195 
 

 

Pozostała działalność 
   

§ 4300 zakup usług pozostałych 23 473,00 23 473,00  

§ 4440 odpisy na zakładkowy fundusz św. socjalnych 36 657,00 36 657,00  

 razem: 60 130,00 60 130,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 5 321 670,00 5 321 670,00  

 
DZIAŁ 851 

 
OCHRONA ZDROWIA 

   



 
 

85153 
 

 
Zwalczanie narkomanii 

   

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00  

§ 4240 zakup pomocy nauk., dydakt. i książek 3 000,00 3 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00  

§ 4700 szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00  

 razem: 35 000,00 35 000,00  

 
85154 

 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

   

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 23 600,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00  

§ 4240 zakup pomocy nauk., dydakt. i książek 1 000,00 1 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00  

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 2 000,00  

§ 4370 opłaty z tyt. zakupu usług tel .telefon. stacjon. 3 000,00 3 000,00  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 500,00 500,00  

§ 4430 różne opłaty i składki 500,00 500,00  

§ 4700 szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00  

§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych 1 400,00 1 400,00  

 razem: 65 000,00 65 000,00  

 

85195 
 

 

Pozostała działalność 
   

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00  

§ 4260 zakup energii  1 000,00  1 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 500,00 500,00  

§ 4370 opłaty z tyt. zakupu usług tel .telefon. stacjon. 1 000,00 1 000,00  

§ 4270 zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00  

 razem: 23 000,00 23 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 123 000,00 123 000,00  
 

DZIAŁ 852 
 

 

POMOC SPOŁECZNA 

   

 
85202 

 

 

Domy pomocy społecznej 
   

§ 4330 zakup usług przez jedn. samorz. 

teryt. od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

77 000,00 

 

77 000,00 

 

 razem: 77 000,00 77 000,00  

 

 
85212 

 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

   

§ 2910 zwrot dotacji wykorzyst. niezgodnie                    

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości 

 

 

300,00 

 

 

300,00 

 

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 500,00 500,00  



§ 3110 świadczenia społeczne 1 746 073,00 1 746 073,00  

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 44 500,00 44 500,00  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 630,00 3 630,00  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 9 230,00 9 230,00  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 1 179,00 1 179,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00  

§ 4270 zakup usług remontowych  500,00 500,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 500,00 500,00  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 1 610,00 1 610,00  

§ 4700 szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00  

§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzęt. druk. 500,00 500,00  

§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych 441,00 441,00  

 razem: 1 814 963,00 1 814 963,00  

 
 
 

85213 
 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 
 

   

§ 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 700,00 8 700,00  

 razem: 8 700,00 8 700,00  

  

85214 
 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

   

§ 3110 świadczenia społeczne 168 000,00 168 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00  

 razem: 173 000,00 173 000,00  

 
85215 

 

 

Dodatki mieszkaniowe 
   

§ 3110 świadczenia społeczne 40 000,00 40 000,00  

 razem: 40 000,00 40 000,00  

 

85219 
 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

   

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00  

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  156 852,00  156 852,00  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 152,00 11 152,00  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 23 407,00 23 407,00  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 3 570,00 3 570,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00  

§ 4270 zakup usług remontowych  500,00 500,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00  

§ 4370 opłaty z tyt. zakupu usług tel .telefon. stacjon. 1 000,00 1 000,00  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 200,00 200,00  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 3 219,00 3 219,00  

§ 4700 szkolenia pracowników 500,00 500,00  

§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzęt. druk. 200,00 200,00  

§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych 200,00 200,00  

 razem: 205 300,00 205 300,00  

 
85228 

 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00  

 razem: 30 000,00 30 000,00  

 

85295 
 

 

Pozostała działalność 
   

§ 3110 świadczenia społeczne 95 000,00 95 000,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00  

 razem: 100 000,00 100 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 2 448 963,00 2 448 963,00  



 
DZIAŁ 854 
 

 
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

   

 
85401 

 

 

Świetlice szkolne 
   

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 12 909,00 12 909,00  

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 121 477,00 121 477,00  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 402,00 9 402,00  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 20 264,00 20 264,00  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 3 211,00 3 211,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00  

§ 4220 zakup środków żywności 14 000,00 14 000,00  

§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydakt., i książek 2 000,00 2 000,00  

§ 4270 zakup usług remontowych  5 500,00 5 500,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 600,00 600,00  

§ 4440 odpisy na zakładkowy fundusz św. socjalnych 8 298,00 8 298,00  

 razem: 199 161,00 199 161,00  

 
85407 

 

 

Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

   

 

§ 2710 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jst na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 

60 000,00 

 

60 000,00 

 

 razem: 60 000,00 60 000,00  

  

85415 
 

 

Pomoc materialna dla uczniów 
   

§ 3260 inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 10 000,00  

 razem: 10 000,00 10 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 269 161,00 269 161,00  

 

DZIAŁ 
900 

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

   

 

90001 
 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

   

§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 162,00  1 056 162,00 

 razem: 1 056 162,00  1 056 162,00 

 
90003 

 

 

Oczyszczanie miast i wsi 
 

   

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00  

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 3 200,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00  

§ 4270 zakup usług remontowych 20 500,00 20 500,00  

§ 4300  zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00  

 razem: 139 300,00 139 300,00  

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 

   

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00  

 razem: 50 300,00 50 300,00  

 
90015 

 
Oświetlenie ulic 
 

   

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00  



§ 4260 zakup energii 250 000,00 250 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00  

§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

 razem: 415 000,00 355 000,00 60 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 
 

   

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00  

 razem: 25 000,00 25 000,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 1 685 762,00 569 600,00 1 116 162,00 

DZIAŁ 921 KULTURA   I   OCHRONA  
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

   

 
92116 

 
Biblioteki 
 

   

 

§ 2480 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

110 000,00 110 000,00  

 razem: 110 000,00 110 000,00  

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00  

 

§ 4340 

zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 

 

 

20 000,00 

 

 

20 000,00 

 

§ 4430 różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00  

 razem: 51 000,00 51 000,00  

 
92195 

 
Pozostała działalność 
 

   

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 313,00 1 313,00  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 213,00 213,00  

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 8 700,00  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00  

§ 4260 zakup energii 1 200,00 1 200,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych 11 249,00 11 249,00  

§ 4370 opłaty z tyt. zakupu usług tel .telefon. stacjon. 1 000,00 1 000,00  

 razem: 33 675,00 33 675,00  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 194 675,00 194 675,00  

 
DZIAŁ 926 
 

 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

   

 

92605 
 

 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

   

 

§ 2820 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

30 000,00 

 

30 000,00 

 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00  

§ 4300 zakup usług pozostałych  10 000,00 10 000,00  

 razem: 42 000,00 42 000,00  

 
92601 
 

 
Obiekty sportowe 

   

§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00  1 000,00 

§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 751,00  130 751,00 

§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 000,00  527 000,00 

 razem: 658 751,00  658 751,00 

 OGÓŁEM DZIAŁ: 700 751,00 42 000,00 658 751,00 
  17 062 771,00 12 639 480,00 4 423 291,00 



KWOTA OGÓŁEM: 
 

   

 

 

 



 
            Załącznik nr 5 

                do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/117/2007  

                 na 2008 rok z dnia 28 grudnia 2007r. 

 

 
PLAN ZADAŃ ZLECONYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2008 ROK 
 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Dochody Wydatki 

1 2 3 4 plan plan 
750  

75011 
 

 
2010 
4010 
4040 
4110 
4120 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

wynagrodzenie osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

 
 

58 961 

 
 

 
46 289 
3 858 
7 592 
1 222 

751  
 
 

75101 
 

 

 
 
 
 
 

2010 
4300 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

dotacja celowa na zadania bieżące zlecone 

zakup usług pozostałych 

 
 
 
 

 
1 490 

 

 
 
 
 
 

 
1 490 

754  
 

75414 

 
 
 

2010 
4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

zakup usług pozostałych 

 
 

 
400 

 
 
 
 

400 
852  

85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

85213 
 

 
 
 
 
 

2010 
3020 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4270 
4300 
4410 
4440 
4700 

 
4740 
4750 

 
 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr. 

świadczenia społeczne 

wynagrodzenie osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy  

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług remontowych 

zakup usług pozostałych 

 
 
 
 

 
1 800 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
500 

1 746 073 
33 375 
2 723 
7 297 

884 
2 000 

500 
3 000 

500 
1 207 

 
1 000 

500 
441 

 
 



 
 

 
85214 

 
 

 

 
2010 
4130 

 
 

2010 
3110 

podróże służbowe krajowe 

odpisy na zakładowy fundusz św. 

socjalnych 

szkolenia pracowników niebęd. czł. 

korp. sł. cywilnej 

zakup materiałów papiern. do sprzętu 

druk. 

zakup akcesoriów komputerowych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

świadczenia społeczne 

 
8 700 

 
 

 
87 000 

 

 
 

 
8 700 

 
 

 
87 000 

RAZEM:  1 956 551 1 956 551 

 
 



                    Załącznik Nr 9 
          do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/117/2007 

          na 2008 rok z dnia 28 grudnia 2007 r. 

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA  
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA 2008 ROK 

 
 
 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 

§ 

 
NAZWA DZIAŁU 

ROZDZIAŁU PARAGRAFU 
 

 
 

DOCHODY 

 
 

WYDATKI 

 
750 

 
 
 

75011 
 

 
 

 
 
 

2350 
 
 

 

 
Administracja publiczna 
 
Urzędy wojewódzkie 
 
dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

 

 
 

 
 
 

10 520 

 
 

 
 
 

10 520 

   Razem: 10 520 10 520 
 
 


